

JJ Investment ApS

Hersegade 20, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 06 92 23

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019

Dirigent:

.....
Joachim Vanggaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JJ Investment ApS
Adresse, postnr., by	Hersegade 20, 4000 Roskilde
CVR-nr.	32 06 92 23
Hjemstedskommune	Roskilde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Joachim Vanggaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Handelsbanken

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager investeringer i mindre og mellemstore danske virksomheder og videreudvikler herefter disse virksomheder i samarbejde med den daglige ledelse og bestyrelsen. Vores fokusområde er på virksomheder med en positiv driftsindtjening i niveau 0-10 mio. kr. og med fortsat gode muligheder for at forbedre driftsresultaterne via fx interne optimeringer eller realisering af vækst. Vi er fleksible omkring fremtidig ejerstruktur og vil sammen med de øvrige ejere finde den rigtige model for et partnerskab. Vi bidrager til videreudviklingen af virksomhederne ved blandt andet;

- (1) aktivt bestyrelsesarbejde
- (2) at sparre med ledelsen ifm. projekter som fx opkøb / frasalg, væsentlige investeringer eller forhandlinger og
- (3) ved løbende at holde fokus på eventuelle exitmuligheder og ved at varetage selve exitprocessen, når det bliver relevant.

Vi er ikke bundet af nogen tidsmæssig ejerhorisont, men vil lade den enkelte virksomheds udvikling, markedsmulighederne og ejernes ønsker være afgørende for valg af exit.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 1.554.537 kr. mod et underskud på 1.659.451 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 2.741.322 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-59.150	-605.629
2	Personaleomkostninger	-1.339.468	-1.233.261
	Resultat før finansielle poster	-1.398.618	-1.838.890
	Finansielle indtægter	116.515	386.378
	Finansielle omkostninger	-272.434	-206.939
	Resultat før skat	-1.554.537	-1.659.451
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-1.554.537	-1.659.451
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.554.537	-1.659.451
		-1.554.537	-1.659.451

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.500	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.422.061	2.446.561
		<u>2.446.561</u>	<u>2.446.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.446.561</u>	<u>2.446.561</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	406.729	392.949
	Periodeafgrænsningsposter	6.041	6.041
		<u>412.770</u>	<u>398.990</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>554.171</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>716.694</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>412.770</u>	<u>1.669.855</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.859.331</u>	<u>4.116.416</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-2.866.322	-1.311.785
	Egenkapital i alt	<u>-2.741.322</u>	<u>-1.186.785</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	6.532	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.538	12.028
	Gæld til selskabsdeltagere	5.555.011	5.255.182
	Anden gæld	28.572	35.991
		<u>5.600.653</u>	<u>5.303.201</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.600.653</u>	<u>5.303.201</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.859.331</u>	<u>4.116.416</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.311.785	-1.186.785
Overført via resultatdisponering	0	-1.554.537	-1.554.537
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-2.866.322</u>	<u>-2.741.322</u>

Selskabet har i året tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Jens Dam Holding ApS og JV Equity ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring til JJ Investment ApS, således at disse træder tilbage i forhold til øvrige kreditorer.

Jens Dam Holding ApS og JV Equity ApS har endvidere afgivet støtteerklæring til JJ Investment ApS, således at disse vil understøtte selskabets fortsatte drift, herunder selskabets afgivne kapitaltilsagn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JJ Investment ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 / IAS 18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger omfatter fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver, eller andre indtægter og omkostninger af sekundær karakter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	433.474	433.474
Pensioner	875.580	765.580
Andre omkostninger til social sikring	5.306	3.769
Andre personaleomkostninger	25.108	30.438
	<u>1.339.468</u>	<u>1.233.261</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet et tilsagn i forbindelse med yderligere indskud i associeret virksomhed på 2,78 mio. kr. pr. 31. december 2018.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Snebang Vanggaard Jensen

Direktion

På vegne af: JJ Investment ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-223127631967

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-06-20 13:21:12Z

NEM ID 

Joachim Snebang Vanggaard Jensen

Dirigent

På vegne af: JJ Investment ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-223127631967

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-06-20 13:21:12Z

NEM ID 

Peter Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-104482734957

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-20 13:41:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ML1BG-JLNEU-P0EAT-M3Q77-EYBOD-YDY51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>